
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2025 

BURMISTRZA WIELENIA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone w zakresie przyjmowania i oczyszczania 

nieczystości ciekłych dowożonych wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego - stacji zlewnej przy 

oczyszczalni ścieków w Wieleniu przy ul. Jaryńskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i uchwały Nr 181/XIII/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 5 maja 

2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Wielenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4149), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za przyjęcie i oczyszczenie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 

dowożonych do punktu zlewnego - stacji zlewnej przy oczyszczalni ścieków położonej w Wieleniu przy  

ul. Jaryńskiej, w następującej wysokości: 

1) za 1 m3 nieczystości ciekłych dowożonych ze zbiorników bezodpływowych z nieruchomości, które 

nie posiadają możliwości przyłączenia do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej - 5,25 zł netto; 

2) za 1 m3 nieczystości ciekłych dowożonych ze zbiorników bezodpływowych z pozostałych nieruchomości - 

19,76 zł netto. 

2. Do opłat, o których mowa w §1 ust. 1, należy doliczyć należny podatek VAT w ustawowej wysokości. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 74/2020 Burmistrza Wielenia z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości cen i opłat za usługi świadczone w zakresie przyjmowania i oczyszczania nieczystości ciekłych 

dowożonych wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego - stacji zlewnej przy oczyszczalni ścieków 

w Wieleniu przy ul. Jaryńskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w Wieleniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz Wielenia 

(-) Elżbieta Rybarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5969


		2025-08-01T11:41:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




